中国电力规划设计协会文件

电规协〔2022〕190 号

关于举办“电力勘测设计行业第五期压力管道设计审批

人员第三次换证培训考核班”的通知

各相关单位：

根据中国电力规划设计协会工作安排及会员单位需求，现定

于 2022 年 9月 27 日至 9月 28日举办“电力勘测设计行业第五期

压力管道设计审批人员第三次换证培训考核班”。持有第五期二

次换证证书人员（名单见附件）如有换证需要可报名参加。具体

工作委托北京力捷力技术服务有限公司负责，现将有关事项通知

如下：

一、培训时间

2022 年 9月 27 日至 9月 28日，29日 9:00-12:00 考试。

 — 1 —

二、培训方式

邮寄培训教材至参加单位。使用腾讯会议软件以网络会议形

式授课，参加单位组织本单位换证人员集中学习。培训用会议 ID

及密码在培训班微信群内通知。

三、考试方式

参加单位分别组织本单位换证人员就地参加统一考试。要求

考试场所具备视频会议条件。参加单位指定考试现场监考人员。

考试试题密封邮寄至参加单位，由现场监考人员在考试场所按照

统一时间拆封、发放。考试完毕，监考人员现场密封考卷并寄回

协会。

要求试卷拆封、考试过程、试卷密封应通过腾讯会议软件全

程视频可见。考试用会议 ID 及密码在培训班微信群内通知。

四、培训人员

持有“电力勘测设计行业第五期压力管道设计审批人员证

书”（证书编号为：DLXH×××-2H5-2018）且需要换证的人员。

四、培训费用

培训费每人 800 元（含教材费）。

培训费请于 2022 年 9月 16 日前汇款至以下开户行及账号。

培训费请以单位名称汇款，收到汇款后由北京力捷力技术服务有

限公司开具发票。本次培训不接受个人汇款。

单位名称：北京力捷力技术服务有限公司

地    址：北京市西城区安德路 65号

 — 2 —

账    号：0200022309006858683

开 户 行：中国工商银行股份有限公司北京六铺炕支行

六、其它事项

请各有关单位登陆协会官网（https://www.ceppea.net/）进

入右侧“培训服务平台”进行网上报名，按照系统要求录入各项

信息。操作过程中如有疑问可拨打以下电话咨询，或点击查阅平

台通知公告栏内的《培训报名系统操作指南》获取帮助。

联系人：王璞   010-62006282   13241620003

为方便通知培训相关事宜，请参培人员扫描以下二维码加入

培训微信群，培训会议 ID、考试 ID 及后续办证事宜等将在群内

发布。

附件：电力勘测设计行业第五期压力管道设计审批人员第

三次换证名单

                             中国电力规划设计协会

  2022年 9月 8日

 — 3 —

附件

电力勘测设计行业第五期压力管道设计审批人员
第三次换证名单

序号 单        位 姓名

1 中国电力工程顾问集团西南电力设计院有限公司 江剑

2 中国能源建设集团山西省电力勘测设计院有限公司 张计宏

3 中国能源建设集团山西省电力勘测设计院有限公司 曹媛

4 中国电建集团江西省电力设计院有限公司 杨华

5 中国电建集团江西省电力设计院有限公司 万贤俊

6 中国能源建设集团黑龙江省电力设计院有限公司 高铁军

7 中国能源建设集团黑龙江省电力设计院有限公司 姚峰

8 中国能源建设集团江苏省电力设计院有限公司 宋坤林

9 中国能源建设集团江苏省电力设计院有限公司 游晓宏

10 中国能源建设集团江苏省电力设计院有限公司 梁  涛

11 中国能源建设集团江苏省电力设计院有限公司 邵  亮

12 中国能源建设集团广东省电力设计研究院有限公司 张玲

13 中国能源建设集团广东省电力设计研究院有限公司 张鹏

14 中国能源建设集团广东省电力设计研究院有限公司 樊晓茹

15 中国能源建设集团广东省电力设计研究院有限公司 邹竟成

16 湖北省电力勘测设计院有限公司 黄洪波

17 湖北省电力勘测设计院有限公司 刘定华

18 中国电建集团贵州电力设计研究院有限公司 付智刚

19 中国电力工程顾问集团华东电力设计院有限公司 储剑锋

20 中国电力工程顾问集团华东电力设计院有限公司 董伦雄

 — 4 —

序号 单        位 姓名

21 中国电力工程顾问集团华北电力设计院有限公司 刘利

22 中国电力工程顾问集团华北电力设计院有限公司 周长年

23 中国电力工程顾问集团华北电力设计院有限公司 钟文英

24 中国电力工程顾问集团华北电力设计院有限公司 彭启珍

25 中国电力工程顾问集团中南电力设计院有限公司 李进

26 中国电力工程顾问集团中南电力设计院有限公司 龙仕军

27 中国电力工程顾问集团中南电力设计院有限公司 黄春明

28 中国电建集团福建省电力勘测设计院有限公司 关健强

29 中国电建集团福建省电力勘测设计院有限公司 陈胤密

30 中国电建集团福建省电力勘测设计院有限公司 陈正清

31 中国能源建设集团辽宁电力勘测设计院有限公司 楚正羽

32 中国能源建设集团辽宁电力勘测设计院有限公司 运长龙

33 中国能源建设集团辽宁电力勘测设计院有限公司 蒋春毅

34 中国能源建设集团辽宁电力勘测设计院有限公司 田晓行

35 中国能源建设集团辽宁电力勘测设计院有限公司 马宏山

36 内蒙古电力勘测设计院有限责任公司 王世军

37 中国电建集团吉林省电力勘测设计院有限公司 白松

38 中国电建集团吉林省电力勘测设计院有限公司 姜国齐

39 中国电建集团吉林省电力勘测设计院有限公司 杨春时

40 中机国能电力工程有限公司 陈云芬

41 中机国能电力工程有限公司 王敏

42 中国电建集团河南省电力勘测设计院有限公司 王哲

43 中国电建集团河南省电力勘测设计院有限公司 娄金旗

44 中国电建集团河南省电力勘测设计院有限公司 江路

45 中国电建集团河南省电力勘测设计院有限公司 谢桂玲

46 中国电建集团河南省电力勘测设计院有限公司 贺向阳

 — 5 —

序号 单        位 姓名

47 中国电建集团河南省电力勘测设计院有限公司 李丽君

48 中国电建集团河南省电力勘测设计院有限公司 潘诚

49 中国电建集团河南省电力勘测设计院有限公司  姚卫国

50 中国电建集团河南省电力勘测设计院有限公司 王红桃

51 上海电力设计院有限公司 黄磊

52 上海电力设计院有限公司 冯云岗

53 四川省电力设计院有限公司 李渝睿

54 中国电建集团河北省电力勘测设计研究院有限公司 马迪东

55 福建永福电力设计股份有限公司 范振东

56 中国能源建设集团云南省电力设计院有限公司 周中华

57 中国能源建设集团云南省电力设计院有限公司 苏卫宏

58 中国电力工程顾问集团东北电力设计院有限公司 刘启军

59 中国电力工程顾问集团东北电力设计院有限公司 何文洁

60 中国电力工程顾问集团东北电力设计院有限公司 于凤新

61 中国电力工程顾问集团东北电力设计院有限公司 徐坤

62 中国能源建设集团湖南省电力设计有限公司 王新

63 中国能源建设集团湖南省电力设计有限公司 廖昌宁

64 中国能源建设集团湖南省电力设计有限公司 刘自力

65 中国电力工程顾问集团西北电力设计院有限公司 崔凯平

66 中国电力工程顾问集团西北电力设计院有限公司 白锋军

67 中国电力工程顾问集团西北电力设计院有限公司 刘立成

68 中国电力工程顾问集团西北电力设计院有限公司 戎  刚

69 中国电力工程顾问集团西北电力设计院有限公司 刘朝晖

70 中国电力工程顾问集团西北电力设计院有限公司 郑国蓉

71 中国电力工程顾问集团西北电力设计院有限公司 高小娟

72 中国电力工程顾问集团西北电力设计院有限公司 王  剀

 — 6 —

序号 单        位 姓名

73 中国电力工程顾问集团西北电力设计院有限公司 王引迪

74 中国电力工程顾问集团西北电力设计院有限公司 钱兆跃

75 中国电力工程顾问集团西北电力设计院有限公司 魏宏博

76 中国电力工程顾问集团西北电力设计院有限公司 王立波

77 中国电力工程顾问集团西北电力设计院有限公司 郑  烨

78 中国电力工程顾问集团西北电力设计院有限公司 陈瑞克

79 中国电力工程顾问集团西北电力设计院有限公司 赵晓辉

80 中国电力工程顾问集团西北电力设计院有限公司 谢立红

81 中国电力工程顾问集团西北电力设计院有限公司 赵丽蕊

82 中国电力工程顾问集团西北电力设计院有限公司 纪万里

83 中国电力工程顾问集团西北电力设计院有限公司 花立存

84 中国电力工程顾问集团西北电力设计院有限公司 高艳锋

85 中国电力工程顾问集团西北电力设计院有限公司 廉宏艳

86 中国电力工程顾问集团西北电力设计院有限公司 杨迎哲

87 山东电力工程咨询院有限公司 石荣桂

88 山东电力工程咨询院有限公司 姬锋军

89 山东电力工程咨询院有限公司 祁金胜

90 山东电力工程咨询院有限公司 蒋莉

91 山东电力工程咨询院有限公司 罗勇

92 山东电力工程咨询院有限公司 张军梅

93 山东电力工程咨询院有限公司 王爱玲

94 西安安特信电力技术有限公司 陈晓健

95 中国能源建设集团陕西省电力设计院有限公司 颜晓辉

96 中国能源建设集团陕西省电力设计院有限公司 韩炘

97 河北能源工程设计有限公司 董晓青

98 国核电力规划设计研究院有限公司 席学章

 — 7 —

序号 单        位 姓名

99 国核电力规划设计研究院有限公司 李秀国

100 国核电力规划设计研究院有限公司 唐鹏

101 国核电力规划设计研究院有限公司 钱秋裕

102 国核电力规划设计研究院有限公司 张亚鹏

103 国核电力规划设计研究院有限公司 宋景明

104 吉林省卓融电力设计有限公司 慕文举

105 吉林省卓融电力设计有限公司 孙娟

106 中国能源建设集团浙江省电力设计院有限公司 艾月平

107 中国能源建设集团浙江省电力设计院有限公司 光旭

108 中国能源建设集团浙江省电力设计院有限公司 胡蓉

109 中国能源建设集团广西电力设计研究院有限公司 陈波

110 中国能源建设集团广西电力设计研究院有限公司 杨明

111 中国能源建设集团广西电力设计研究院有限公司 谢红

112 中国能源建设集团广西电力设计研究院有限公司 卓宁

113 华电重工股份有限公司 石祥彬

114 中国电建集团西北勘测设计研究院有限公司 张俊峰

中国电力规划设计协会秘书处 2022年 9月 8日印发

 — 8 —

	2022年9月8日